[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРСОВО
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«17» декабря 2024 года                                                                                        № 79
г.п. Барсово

О награждении сотрудников
учреждений и организаций
городского поселения Барсово

В соответствии с решением совета депутатов городского поселения Барсово от 22.07.2014 № 53 «О наградах», на основании ходатайств от руководителей организаций и учреждений, расположенных на территории городского поселения Барсово, с целью подведения итогов 2024 года, поощрения жителей и работников учреждений и организаций городского поселения Барсово
[bookmark: _Hlk119597926]
Совет депутатов городского поселения Барсово решил:

1. Наградить благодарственными письмами председателя Совета депутатов городского поселения Барсово:
1.1. Лысюка Олега Ивановича, директора Общества с ограниченной ответственностью «ЖКХ РАССВЕТ», за многолетний добросовестный труд и вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства городского поселения Барсово;
1.2. Поткину Зинаиду Зотеевну, представителя Первичной ветеранской организации городского поселения Барсово, за добросовестный многолетний труд в должности Председателя Первичной ветеранской организации городского поселения Барсово;
1.3. [bookmark: _Hlk185001828]Швендих Александра Евгеньевича, призёра международных спортивных соревнований, за высокие спортивные результаты;
1.4. Гнилозубова Никиту Вячеславовича призёра международных спортивных соревнований, за высокие спортивные результаты;
1.5. Мужавирова Фаниля Харисовича, машиниста крана 6 разряда Филиала акционерного общества «Мостострой-11» Территориальной фирмы «Мостоотряд-29», за многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство;
1.6. Корюкину Саулем Ержановну, руководителя клубного формирования Барсовского многофункционального культурно-досугового центра, за многолетний добросовестный труд, создание условий для творческой реализации жителей и большой личный вклад в развитие культуры на территории городского поселения Барсово;
1.7. Масимову Эмму Тельмановну, учителя истории и обществознания МБОУ «Барсовская СОШ №1», за многолетний добросовестный труд, культурное и духовное развитие обучающихся;
1.8. Попову Елену Станиславовну, психолога отделения психологической помощи гражданам бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский районный центр социальной помощи семье и детям», за добросовестный труд, значительный вклад в экономическое, культурное, духовное развитие городского поселения Барсово;
1.9. Вакалову Анастасию Юрьевну, фельдшера отделения по оказанию медицинской помощи детям в образовательных учреждениях бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская районная поликлиника», за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в дело оздоровления и воспитания подрастающего поколения, активное участие в общественной жизни;
1.10. Юмагузину Регину Фаритовну, ассистента по оказанию технической помощи бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутский районный комплексный центр социального обслуживания населения», за многолетний добросовестный труд, за значительный вклад в дело образования и воспитания подрастающего поколения, активное участие в общественной жизни поселения;
1.11. Пашаева Габила Пашаевича, врача-специалиста отдела медицины муниципального автономного учреждения «Районное управление спортивных сооружений», за добросовестный многолетний труд, профессионализм, верность врачебному долгу и значительный вклад в укрепление здоровья спортсменов городского поселения Барсово;
1.12. Степанова Василия Викторовича, станочника деревообрабатывающих станков 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Сургутмебель», за многолетний добросовестный труд, высокое качество выполнения трудовых обязанностей;
1.13.  Гапонова Андрея Викторовича, директора общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Северный берег», за профессиональное и добросовестное выполнение служебных обязанностей по управлению и обслуживанию многоквартирных домов городского поселения Барсово;
1.14. Леденеву Надежду Ивановну, оператора на фильтрах участка № 79 п.г.т. Барсово «Водоснабжение» Цех № 3 Муниципального унитарного предприятия «Территориальное объединенное управление тепловодоснабжения и водоотведения № 1», за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд и деятельность, направленную на благополучие городского поселения Барсово;
1.15. Орлову Анну Александровну, ассистента муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Рябинка» (п.г.т. Барсово), за добросовестный труд и значительный вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения городского поселения Барсово, активное участие в общественной жизни поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Барсово.
4. Контроль за выполнением решения возложить на главу городского поселения Барсово.

Председатель совета депутатов
городского поселения Барсово                                                      М.Н. Шакирова
image1.jpeg